
Forfait entretien 2025

3 MAGASINS A VOTRE SERVICE

Brioude
Z.A Est - Rue Croix Saint-Isidore
04.71.50.10.07. 

Saint-Paulien
1 Z.A de Nolhac
04.71.06.04.05. 

Saint-Germain-Laprade
Z.A Bombe (Blavozy)
04.71.06.64.20. 

A partir
de 59€

Machine
PRIORITAIRE

2026



Tarif
Promo

jusqu’au
28 Février

139€ 219€

REVISION HIVERNALE ROBOT 

CONFORT ABSOLU

SERVICES SERVICES

Forfait ConfortMise à jour du logiciel 

Diagnostic complet des systèmes

électroniques (remise à zéro des

codes erreurs, du compteur charge

batterie, remise à l'heure du robot…)

Système de coupe (contrôle moteur

de coupe et échange des lames)

Etat des roues (vérification des roues,

roulements, et amortisseurs

anticollision)

Test batterie + charge si base

 Tarif hors réparation en cas de panne, hors pièces de rechange. Devis de réparation fait concomitamment gratuit.

109€ 169€

Service Lavage : 20€
Service prise en charge à
domicile : 29€

Remplacement pièces
d'étanchéité
Contrôle du retour station
(nécessite une base)
Nettoyage complet ( carter de
coupe, capteurs, charnière
écran, châssis, roues, et station
de charge)
Lavage extérieur robot
(nécessaire si pas fait par
client)



Tarif
Promo

jusqu’au
28 Février

69€ 79€ 99€

Affûtage et équilibrage de

lame

Vidange huile

Nettoyage du filtre à air

Contrôle bougies

Contrôle régime moteur

Mise en route

Contrôle régime moteur

Contrôle supports de lame

Pulvérisation anti-corrosion*

Vérification câbles

Contrôle lanceur

Contrôle embrayage de lame

Contrôle plateau, goulotte et

Bac de ramassage

Nettoyage moteur

Remplacement bougie

Nettoyage circuit de carburant

Vérification courroie

REVISION HIVERNALE TONDEUSE 
BASIC CONFORT ABSOLU

SERVICES SERVICES SERVICES

Forfait ConfortForfait Basic

Tarif hors réparation en cas de panne, hors pièces de rechange. Devis de réparation fait concomitamment gratuit.

*Si vous choisissez de laver vous-même
votre matériel nous vous conseillons de le
faire avant la révision de façon à profiter
de l’anticorrosion.

59€ 69€ 89€

Service Lavage : 16€
Service prise en charge à
domicile : 29€



Tarif
Promo

jusqu’au
28 Février

119€ 139€ 179€

REVISION HIVERNALE AUTOPORTEE 
CONFORT ABSOLU PRESTIGE

SERVICES SERVICES SERVICES

Forfait AbsoluForfait Confort

Tarif hors réparation en cas de panne, hors pièces de rechange. Devis de réparation fait concomitamment gratuit.

99€ 119€ 155€

Service Lavage : 20€
Service prise en charge à
domicile : 29€

Affûtage et équilibrage de lame(s)
Pulvérisation anti-corrosion*
Contrôle plateau, goulotte et bac de
ramassage
Vidange huile
Nettoyage du filtre à air
Contrôle bougie(s)
Contrôle ventilo, fuite huile
Contrôle état/ pression pneus
Mise en route
Contrôle régime moteur
Contrôle commandes
Points de graissage

Contrôle support(s) de lame(s)
Contrôle embrayage de lame(s)
Remplacement bougie(s)
Nettoyage circuit carburant
Vérification système entrainement
des roues et courroies
Vérification câbles commandes
Vérification des galets
Contrôle de la traction
Réglage du frein
Contrôle circuit de charge batterie

Echange filtre huile
Nettoyage moteur
Echange filtre à air
Vérification des sécurités

*Si vous choisissez de laver vous-même
votre matériel nous vous conseillons de le
faire avant la révision de façon à profiter
de l’anticorrosion.


